PORTARIA NO 1.544/2021

NOMEIA A COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO

MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1'> - Fica constituída a COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO

FUNDIÁRIA do Município de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, composta dos

servidores da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana e Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, conforme se segue:

1 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana:

• MACIEL CASAGRANDE

• THASSIA GARBELOTTO FACIM MUCIACCIA

II – Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

• SILVIO CALIMAN FALQUETO

• MAXUEL BESTETE DE MIRANDA

Art. 2'’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria

Municipal n'> 1.467/2020
/

202 1Venda Nova do Imigr#{: :S, 3/ie abril

r
JOÃO P, LOAC :TTINO ÚINETI

brefdlio lnicipgl

Prefeitura MunÉ'i'DaI de Venda Úva do Imjgrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723,497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br